

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00039/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	2	R\$ 260,6500	R\$ 260,5000	R\$ 521,0000

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: Container 120 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor de resíduos hospitalares – 120 litros contentor produzido em polietileno de alta densidade injetado (PEAD), com proteção contra variações climáticas; tampa anti-ruído e rodas de borracha maciça, com operação silenciosa; pedal articulado desenvolvido especialmente para facilitar o uso do mesmo e evitar o contato com a tampa; tampa integrada para acondicionar o lixo hospitalar em perfeitas condições; cantos arredondados (facilita a higienização); identificação visual do risco do resíduo armazenado; com acessórios e peças para reposição; 24 meses de garantia; pedal de abertura exigido pela lei; proteção contra raios UV; atende as normas da ANVISA – RDC 222/2018; Capacidade: 120litros; Capacidade: 48kg; Peso: 10Kg; Carga Nominal (Peso + Capacidade): 58Kg

8	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Embalagem 100,00 UN	72	R\$ 26,4600	R\$ 26,4600	R\$ 1.905,1200
---	---------------------------	---------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Itaqui

Fabricante: Itaqui

Modelo / Versão: Saco lixo infectante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de lixo hospitalar – 30 litros – pacote com 100 unidade o saco para resíduo infectante deve ser confeccionado utilizando como matéria prima polietileno de alta densidade virgem, para obter maior resistência à tração, rasgamento e impacto; a cor deve ser branca leitosa; apresentar solda de fundo continuado tipo estrela, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio, de acordo com as normas de higiene e segurança da ANVISA e ABNT/NBR (9191 e 7500), diminuindo assim o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula; deve possuir identificação de fabricante, nº de lote e simbologia de infectante posicionada a um terço de altura a partir do fundo, atendendo as normas de fabricação vigentes

11	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	3	R\$ 116,7000	R\$ 116,5000	R\$ 349,5000
----	----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: Lixeira pedal 50 litros com adesivo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira hospitalar branca – 50 litros lixeira plástica com pedal; fabricada em polipropileno; resistente a impactos; resistente a raios ultravioletas (UV); resistente a repetidas lavagens; tampa aberta através de acionamento por pedal, que serve para evitar o contato direto com o lixo, proporcionando maior higiene aos usuários; articulação com armação para segurar o saco de lixo; haste na parte de fora da lixeira, evitando o acúmulo de resíduos; deve ter adesivo de identificação de lixo de resíduos infectantes; deve ser na cor branca; deve ser produzida de acordo com as normas da Vigilância Sanitária

Total do Fornecedor: R\$ 2.775,6200

08.608.621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	114	R\$ 164,0700	R\$ 112,0000	R\$ 12.768,0000

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: e8g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 100 L, TIPO COM TAMPAVAI-DEM, COR CINZA

6	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	1	R\$ 376,4600	R\$ 376,4600	R\$ 376,4600
---	----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: c240

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 240 L, TIPO COM TAMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 RODAS, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

Total do Fornecedor: R\$ 13.144,4600

10.907.486/0001-08 - FACIL TEND TUDO COMERCIO E LOCAÇAO DE VEICULOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ESTERILIZADOR AMBIENTE</u>	Unidade	70	R\$ 418,0000	R\$ 400,0000	R\$ 28.000,0000

Marca: STERMIX

Fabricante: STERMIX

Modelo / Versão: STE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho Esterilizador/Purificador de ambiente, com as seguintes características mínimas: 1) com capacidade para purificar ambientes com até 60m3 ou com capacidade superior; 2) sistema de esterilização por aquecimento do ar; 3) produto que não necessite de manutenção/troca de refil; 4) alimentação: 110v ou bivolt; 5) fabricado com material anti-incêndio/antichamas; 6) garantia do fornecedor ou fabricante de, no mínimo, 6 meses. 7) Cor: branco ou preto

Total do Fornecedor: R\$ 28.000,0000

23.935.375/0001-49 - ONADIR SERRATO JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 30,00 M	1625	R\$ 20,0800	R\$ 18,4500	R\$ 29.981,2500

Marca: Cremer

Fabricante: Suliflex

Modelo / Versão: D4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva de sinalização, zebra, cor preta e amarela. Para aplicação e demarcação de solo. Tamanho: 48mm x 30 m, em PVC, adesivo a base de resina e borracha. Para demarcar e sinalizar superfícies, aderindo a pisos cerâmicos, de madeira e cimentados em áreas secas. Unidade: Rolo com no mínimo 30 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 29.981,2500

24.595.488/0001-05 - MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	103	R\$ 42,1400	R\$ 25,8600	R\$ 2.663,5800

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser de parede para álcool gel, com reservatório em material plástico ou acrílico, o reservatório deve permitir o reabastecimento com material a granel (sem uso de sachê), cor: branca, capacidade: mínima 800ml, instalação: parede, material: plástico de alta resistência, acionamento manual por pressão, deve acompanhar kit contendo parafusos e buchas para fixação em parede.

Total do Fornecedor: R\$ 2.663,5800

28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 30,00 M	4875	R\$ 20,0800	R\$ 19,9200	R\$ 97.110,0000

Marca: SCOPO

Fabricante: SCOPO

Modelo / Versão: Fita adesiva de sinalização, zebra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva de sinalização, zebra, cor preta e amarela. Para aplicação e demarcação de solo. Tamanho: 48mm x 30 m, em PVC, adesivo a base de resina e borracha. Para demarcar e sinalizar superfícies, aderindo a pisos cerâmicos, de madeira e cimentados em áreas secas. Unidade: Rolo com no mínimo 30 metros.

9	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	36	R\$ 64,5800	R\$ 60,0000	R\$ 2.160,0000
---	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: Lixeira hospitalar branca – 30 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira hospitalar branca – 30 litros lixeira plástica com pedal; fabricada em polipropileno; resistente a impactos; resistente a raios ultravioletas (UV); resistente a repetidas lavagens; tampa aberta através de acionamento por pedal, que serve para evitar o contato direto com o lixo, proporcionando maior higiene aos usuários; articulação com armação para segurar o saco de lixo; haste na parte de fora da lixeira, evitando o acúmulo de resíduos; deve ter adesivo de identificação de lixo de resíduos infectantes; deve ser na cor branca; deve ser produzida de acordo com as normas da Vigilância Sanitária.

Total do Fornecedor: R\$ 99.270,0000

76.291.251/0001-34 - MODILAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>TOTEM IDENTIFICAÇÃO</u>	Unidade	76	R\$ 575,0000	R\$ 184,0000	R\$ 13.984,0000

Marca: MODILAC

Fabricante: MODILAC

Modelo / Versão: TT 120X

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Totem de piso para álcool em gel: personalizado (permite a logomarca do órgão e de informações complementares); com dispenser mecânico acionado através de pedal, além de alavanca para acionamento de cadeirantes e/ou pessoas com limitação de locomoção; Dispenser/reservatório próprio, recarregável de, no mínimo, 1litro de álcool em gel. Estrutura de ferro com pintura eletrostática, chapa poliestireno e impressão UV (logomarca e informações), dimensões: Largura 25cm; Altura 100 cm; Profundidade 35cm (aceita-se variação para +/- de 5cm). O layout da impressão/arte será fornecido pelo TRE/MS, no momento do pedido.

Total do Fornecedor: R\$ 13.984,0000

Valor Global da Ata: R\$ 189.818,9100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar